[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в По​ря​док предоставления и рас​ходо​вания субсидий из муни​ци​пального дорожного фонда Ма​ловишерского муници​пального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 27 августа 2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления и расходования субсидий из муниципального дорожного фонда Маловишерского муниципального района, утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района от 13.12.2013 №282:

1.1. В пункте 2.3. слова «не менее 5%» заменить словами «не менее 1 %»;

1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Субсидии выделяются бюджетам поселений в рамках лимитов, установленных на эти цели муниципальной программой.»;

1.3. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Субсидии предоставляются бюджетам поселений при условии предоставления органами местного самоуправления поселений в Отдел заявки с приложением следующего пакета документов (в случае предоставления субсидии бюджету Маловишерского городского поселения заявка не подается, необходимый пакет документов готовится Отделом самостоятельно):»;
1.4. Пункт 3.9. дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае предоставления субсидии Маловишерскому городскому поселению, соглашение не заключается.».

2. Опубликовать решение в  бюллетене  "Возрождение".

Председатель Думы

муниципального района  Г.Г. Жукова

Глава муниципального района  Н.А. Маслов

27 августа  2015 года

№ 454
Малая Вишера